
1 
 

Gmina Grzegorzew 
Plac 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 
62-640 Grzegorzew 

 Grzegorzew, 26 stycznia 2015 r.  
RDS 271.1.2015 
 

 
 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RDS 271.1.2015 w trybie 
przetargu nieograniczonego na: 
 

Dostawy oleju opałowego na potrzeby placówek oświatowych 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) 
informuje o wyniku postępowania. W postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą 
ofertę:   
 
Oferta nr 1 
P.H.U. Sprzedaż Produktów Naftowych s.c. 
Krystyna Figas, Wojciech Figas 
ul. Podgórna 17a 
62-500 Konin 
Cena: 78 395,28 zł 
Termin płatności: 30 dni 
 
Pozostali wykonawcy biorący udział w postępowaniu: 
 
Oferta nr 2 
Trans – Kol Paliwa Sp.  o.o. 
ul. Toruńska 186 
62-600 Koło  
Cena: 79 310,40 zł 
Termin płatności: 30 dni 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  
 

Nr 
oferty 

Liczba punktów w 
kryterium – cena 95% 

Liczba punktów w 
kryterium – termin 

płatności 5%  

Razem punkty Kolejność wg 
punktacji 

1 95,00 5 100,00 1 
2 93,90 5 98,90 2 

 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 
183 uPzp, w terminie: nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób 
określony w art. 27 ust. 2 uPzp, albo 10 dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 
 
 
 
 
 



2 
 

ZAWIADOMIENIE 
o odrzuceniu oferty 

 
Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 
907 z późn. zm.) informuje o odrzuceniu oferty. 
 
Odrzucona oferta 
 
Oferta nr 3 
PHU Trans – Oll Jarosław Kwiatkowski 
Felicjanów 11A 
62-710 Władysławów  
 
Uzasadnienie prawne: 
Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, art. 89 
ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) 
Uzasadnienie faktyczne: 
W SIWZ Zamawiający przy kryterium oceny ofert „termin płatności”, że wykonawca musi 
podać termin płatności w przedziale 14-30 dni. Mimo tego zastrzeżenia wykonawca 
zaoferował 45 dniowy termin płatności, który jest niezgodny z treścią specyfikacji i 
uniemożliwia prawidłową ocenę oferty. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


